



2024 年 6 月 14 日 株式会社快活フロンティア

# カラオケ コート・ダジュールであなたも宣伝部員<sup>\*</sup>に! 6/20(木)より「超ときめき♡宣伝部」とのコラボキャンペーンを開催

※「超ときめき♡宣伝部」のファンの愛称

株式会社快活フロンティア(代表取締役社長: 竹島 文明)が運営するカラオケ コート・ダジュールでは、2024年6月20日(木)~2024年9月1日(日)までの期間、「超ときめき♡宣伝部」とのコラボキャンペーンを、全国のコート・ダジュール(銀座コリドー店、福岡警固店を除く)87店舗で実施します。また、3店舗限定(目黒駅西口店、大井町東口店、新横浜駅前店)でコラボルームを展開します。

「超ときめき♡宣伝部」とは、スターダストプロモーション所属の辻野かなみ、杏ジュリア、坂井仁香、小泉遥香、菅田愛貴、吉川ひよりの6人組アイドルユニットです。



### **PRESS RELEASE**





#### ■「超ときめき♡宣伝部×コート・ダジュール コラボキャンペーン」概要

#### ① オリジナルノベルティ付きコラボドリンク 【全6種各700円(税込)】

※全店対象(銀座コリドー店、福岡警固店除く)

超ときめき♡宣伝部のメンバー6名をイメージしたカラーと、暑い夏にぴったりな冷たい冷凍フルーツを盛りつけた特製コラボドリンクです。注文特典としてコラボドリンクを1品ご注文につき、メンバー別ノベルティの中からランダムで1枚プレゼントします。

#### 【ノベルティ詳細】

・第1弾:6月20日(木)~7月28日(日)

ポストカード全6種、

・第2弾:7月29日(月)~9月1日(日)

コースター全6種

コースターは表面がメンバー別のデザイン、裏面は集めると一枚の絵になるパズル仕様です。



#### ② コラボルーム 【コラボルーム専用パック 3,000円(税込)】

3店舗限定で2024年5月29日(水)にリリースされた「最上級にかわいいの!」(超ときめき♡宣伝部)の楽曲をイメージしたキュートなデザインのコラボルームを展開します。ポップで明るい失恋ソング「最上級にかわいいの!」の失恋直後の私が一番かわいい!を表現いただける仕掛けとして、壁面デザインはフォトスポット風に仕上げています。

※コラボルームをご利用される場合は「超ときめき♡コラボパック」での受付となります。

## PRESS RELEASE AOKI GROUP



【超ときめき♡コラボパック詳細】

価格:3,000円(税込)

特典: コラボルーム利用2時間、コラボドリンク(ノベルティ付き)1品、コラボパック限定ステッカー1枚

对象店舗:目黒駅西口店、大井町東口店、新横浜駅前店

きらめく彼女たちの超ときめくコラボルームをぜひご体感ください。





▲コラボルーム

▲コラボパック限定ステッカー

コート・ダジュールは安心・安全・清潔をテーマに時代のニーズに合った個室の利用シーンを提案して参ります。

#### ■カラオケ コート・ダジュールについて https://www.cotedazur.jp/

『明日への活力を、くつろぎの空間で』をコンセプトに、南仏のコート・ダジュールをイメージしたカラオケです。施設・設備面における 各種法令の遵守はもちろん、オール電化のキッチンを採用する等、安全性も確保しています。また、多様なタイプのルームをご用意し、様々なお客様に気軽にご利用いただけるコミュニケーションスペースです。(2024年6月14日現在89店舗)

#### ■報道関係者様からの取材お申込み・お問い合わせ先

株式会社快活フロンティア 広報担当:大城 奈央 神奈川県横浜市都筑区北山田3-1-50 TEL:045-590-4888 FAX:045-590-6488 Mail:<u>ir@kaikatsufrontier.co.jp</u>